
Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.

HS 1 Per-Erik "Perra" Olsson Jössefiskarna 2155

2 Martin Larsson Jössefiskarna 785

3 Tomas Johannesson SFK Trekroken 783

4 Morgan Lindgren SFK Wasa 775

5 Jack Frode Petterssen SFK Trekroken 515

6 Christer Skau Jössefiskarna 211

DM-Cup 3 / Filibjurnappet i Skillerälven/Daglösen, Filipstad d. 23 juli 2022

DM-Cup 3 samt Individuella tävlingen i Filibjur



Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.

HV 1 Leif Skogfelt SFK Wasa 1552

2 Ingemar Lindgren SFK Wasa 1527

3 Lennart Grääs SFK Trekroken 1179

4 Alf Höglund Jössefiskarna 1029

5 Håkan Toreld SFK Trekroken 666

ÄHV 1 Morgan Rehn SFK Wasa 1458

2 Harri Rajala SFK Wasa 1347

3 Åke Hallstensson Torsby SFK 725

4 Kent Svensson SFK Wasa 599

5 Kenneth Danielsson SFK Wasa 580

6 Stig Olsson Torsby SFK 446

7 Bengt Olvenius SFK Wasa 198

8 Peter Kunert SFK Wasa 164

9 Östen Gustafsson SFK Trekroken 63

10 Kent Sjöberg SFK Wasa 43 2 fiskar, där största vägde 25 gr.

11 Bo Nilsson SFK Trekroken 43 2 fiskar, där största vägde 23 gr.

DS 1 Ulrika Skau Jössefiskarna 4481

DV 1 Britt Lindgren SFK Wasa 1677

2 Sylvia Jarmuszewski SFK Wasa 899

3 Eva Olvenius SFK Wasa 137

4 Siw Svensson Åmotfors AFKT 97

ÄDV 1 Saga Gustafsson SFK Trekroken 352

2 Birgitta Engström Torsby SFK 272

3 Marianne Sundin SFK Wasa 234

4 Monica Johansson Åmotfors AFKT 171

5 Ingvor Göransson Torsby SFK 112

ÄHJ 1 Melvin Lindgren SFK Wasa 312



Lag Förnamn Efternamn Vikt i gr.

Harri Rajala 1347

Leif Skogfelt 1552

Kent Svensson 599

Alf Höglund 1029

Christer Skau 211

Per-Erik "Perra" Olsson 2155

Sylvia Jarmuszewski 899

Eva Olvenius 137

Britt Lindgren 1677

Kenneth Danielsson 580

Ingemar Lindgren 1527

Bengt Olvenius 198

Bo Nilsson 43

Lennart Grääs 1179

Håkan Toreld 666

Siw Svensson 97

Monica Johansson 171

Tomas Johannesson 783

2 Jösse 3395
3395

Lag tävlingen i Filibjur

Nappfritt1 3498

Sammanlagd Lagvikt i gr.Placering

3498

3 Bruttorna 2713
2713

4 3 Musketörer 2305
2305

5 Fisklösen 1888
1888

6 Slamkryparna 1051
1051


